

Infare Solutions A/S

Borgergade 14,2

1300 København K

Central Business Registration No

25525639

Annual report 2016

The Annual General Meeting adopted the annual report on 31.05.2017

Chairman of the General Meeting

Name: Søren Leth Truelsen

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2016	8
Balance sheet at 31.12.2016	9
Statement of changes in equity for 2016	11
Notes	12
Accounting policies	15

Entity details

Entity

Infare Solutions A/S
Borgergade 14,2
1300 København K

Central Business Registration No: 25525639

Registered in: København

Financial year: 01.01.2016 - 31.12.2016

Board of Directors

Niclas Gabran, Chairman
Dan Mytnik
Otto Gernandt
Lars-Erik Houmann Christensen
Søren Leth Truelsen

Executive Board

Nils Gelbjerg-Hansen
Philip Christopher Schwarck
Karl Peter Kjær Freiesleben

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Management commentary

	2016	2015	2014	2013	2012
	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000
Financial highlights					
Key figures					
Gross profit	22.696	19.009	15.418	18.234	14.837
Operating profit/loss	5.526	5.328	3.416	5.540	4.003
Net financials	3	48	335	(283)	(77)
Profit/loss for the year	4.313	4.160	2.862	4.098	2.926
Total assets	32.387	23.357	28.660	30.737	26.794
Investments in property, plant and equipment	4.691	1.409	642	669	390
Equity	11.364	8.113	14.311	13.499	9.400
Employees in average	27	23	22	22	19
Ratios					
Return on equity (%)	44,3	37,1	20,6	35,8	38,3
Equity ratio (%)	35,1	34,7	49,9	43,9	35,1
Return on assets	13,7	24,4	11,9	18,0	14,9

Financial highlights are defined and calculated in accordance with "Recommendations & Ratios 2015" issued by the Danish Society of Financial Analysts.

Ratios	Calculation formula	Ratios
Return on equity (%)	$\frac{\text{Profit/loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$	The entity's return on capital invested in the entity by the owners.
Equity ratio (%)	$\frac{\text{Equity} \times 100}{\text{Total assets}}$	The financial strength of the entity.
Return on assets	$\frac{\text{Profit before financials} \times 100}{\text{Total assets}}$	The Entity's return on assets

Management commentary

Primary activities

The objective of the Company is trade and internet related activities by way of web fare intelligence sales to the airline industry.

Development in activities and finances

The income statement of the Company for 2016 shows a profit of DKK 4,312,859 and at 31 December 2016 the balance sheet of the Company shows an equity of DKK 11,364,391.

The Company is the world's premium supplier of online competitor web fare intelligence to the air line industry.

The Company's main product, Infare Pharos, is based on an advanced robot search technology, collecting airline fare data via the internet and other data sources. Data is processed and presented in a form relevant to the customers in Infare's online analytical tool or sent directly to the customers in a format selected by them, often to be used in their revenue management systems.

The Company holds the world's biggest database of air fares, which in 2015 has been released as a SaaS product, Infare Altos, giving airlines and other companies access to more than 10 years of detailed historical airfares, enabling airlines, airports and other related companies to conduct in-depth analysis of these airfares.

Investments will increase in the coming years.

Revenue growth and profit for the year are satisfactory.

Events after the balance sheet date

After the balance sheet date the Company has acquired QL2 Software's airline and airport business.

The agreement is is being funded through an investment in Infare by Ventiga Capital Partners LLP.

Income statement for 2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Gross profit		22.695.723	19.008.987
Staff costs	1	(12.500.451)	(10.389.984)
Depreciation, amortisation and impairment losses		<u>(4.669.008)</u>	<u>(3.290.512)</u>
Operating profit/loss		5.526.264	5.328.491
Other financial income	2	530.755	956.412
Other financial expenses	3	<u>(527.722)</u>	<u>(908.854)</u>
Profit/loss before tax		5.529.297	5.376.049
Tax on profit/loss for the year	4	<u>(1.216.438)</u>	<u>(1.215.691)</u>
Profit/loss for the year		<u>4.312.859</u>	<u>4.160.358</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Extraordinary dividend distributed in the financial year		0	11.000.000
Retained earnings		<u>4.312.859</u>	<u>(6.839.642)</u>
		<u>4.312.859</u>	<u>4.160.358</u>

Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Completed development projects		13.608.424	11.238.627
Intangible assets	5	13.608.424	11.238.627
Other fixtures and fittings, tools and equipment		4.763.086	1.641.600
Property, plant and equipment	6	4.763.086	1.641.600
Investments in group enterprises		45.517	45.517
Deposits		327.847	318.071
Fixed asset investments	7	373.364	363.588
Fixed assets		18.744.874	13.243.815
Trade receivables		12.673.653	6.488.676
Receivables from group enterprises		9.375	12.484
Other receivables		104.406	452.608
Prepayments		700.142	606.431
Receivables		13.487.576	7.560.199
Cash		154.116	2.552.486
Current assets		13.641.692	10.112.685
Assets		32.386.566	23.356.500

Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Contributed capital		4.440.001	4.440.001
Reserve for development expenditure		3.929.419	0
Retained earnings		2.994.971	3.673.399
Equity		11.364.391	8.113.400
Deferred tax		3.043.000	2.337.000
Provisions		3.043.000	2.337.000
Bank loans		2.619.543	226.444
Prepayments received from customers		8.009.600	6.883.999
Trade payables		3.098.189	3.493.285
Payables to group enterprises		1.055.685	0
Payables to shareholders and management		20.835	5.342
Income tax payable		430.272	55.705
Other payables		2.745.051	2.241.325
Current liabilities other than provisions		17.979.175	12.906.100
Liabilities other than provisions		17.979.175	12.906.100
Equity and liabilities		32.386.566	23.356.500
Contingent liabilities	8		

Statement of changes in equity for 2016

	Contributed capital DKK	Reserve for development expenditure DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	4.440.001	0	3.673.399	8.113.400
Costs related to equity transactions	0	0	(1.061.868)	(1.061.868)
Transfer to reserves	0	3.929.419	(3.929.419)	0
Profit/loss for the year	0	0	4.312.859	4.312.859
Equity end of year	4.440.001	3.929.419	2.994.971	11.364.391

Notes

	2016	2015
	DKK	DKK
1. Staff costs		
Wages and salaries	16.481.982	13.123.723
Pension costs	373.885	199.870
Other social security costs	163.474	150.830
Other staff costs	727.914	614.305
Staff costs classified as assets	(5.246.804)	(3.698.744)
	12.500.451	10.389.984
Average number of employees	27	23
	2016	2015
	DKK	DKK
2. Other financial income		
Interest income	261	48.334
Exchange rate adjustments	530.494	908.078
	530.755	956.412
	2016	2015
	DKK	DKK
3. Other financial expenses		
Interest expenses	7.656	33
Exchange rate adjustments	520.066	894.356
Other financial expenses	0	14.465
	527.722	908.854
	2016	2015
	DKK	DKK
4. Tax on profit/loss for the year		
Tax on current year taxable income	486.825	132.691
Change in deferred tax for the year	706.000	1.083.000
Adjustment concerning previous years	23.613	0
	1.216.438	1.215.691

Notes

	Completed develop- ment projects DKK
5. Intangible assets	
Cost beginning of year	29.720.387
Additions	<u>5.469.413</u>
Cost end of year	<u>35.189.800</u>
Amortisation and impairment losses beginning of year	(18.481.760)
Amortisation for the year	<u>(3.099.616)</u>
Amortisation and impairment losses end of year	<u>(21.581.376)</u>
Carrying amount end of year	<u>13.608.424</u>

The Company's development projects are the developed software modules which are used to service the customers. New software modules and enhancements are continuously developed. The cost price of the development projects comprise direct staff costs to the internal developers. On an ongoing basis Management assess the value of the assets including an assessment of the underlying business case, the realised and expected earnings etc.

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
6. Property, plant and equipment	
Cost beginning of year	4.460.512
Additions	<u>4.690.878</u>
Cost end of year	<u>9.151.390</u>
Depreciation and impairment losses beginning of the year	(2.818.912)
Depreciation for the year	<u>(1.569.392)</u>
Depreciation and impairment losses end of the year	<u>(4.388.304)</u>
Carrying amount end of year	<u>4.763.086</u>

Notes

	Investments in group enterprises DKK	Deposits DKK
7. Fixed asset investments		
Cost beginning of year	45.517	318.071
Additions	0	9.776
Cost end of year	45.517	327.847
Carrying amount end of year	45.517	327.847

	Registered in	Corpo- rate form	Equity inte- rest %	Equity DKK	Profit/loss DKK
Investments in group enterprises comprise:					
Infare VNO, UAB	Litauen	UAB	100,0	1.004.462	796.484

8. Contingent liabilities

The Company participates in a Danish joint taxation arrangement in which Orion II ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable from the financial year 2015 for income taxes etc for the jointly taxed companies and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies.
